КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10.11. 2017 г.                                     с.Зотино                                       № 50-1

О внесении изменений и дополнений в решение Зотинского сельского Совета депутатов от  22.12.2016 г. №44-1 «О бюджете Зотинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»

В соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 27,29 Устава Зотинского сельсовета, Зотинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Зотинского сельсовета и закрепленные за ними доходные источники согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Зотинского сельсовета: _________________  И. Г. Моисеева

5

	Приложение 1

	к Решению Совета депутатов

	от 10.11.2017  № 50-1

	Приложение 2

	к Решению Совета депутатов

	 от 22.12.2016 г. № 44-1

	Главные администраторы доходов в  бюджет Зотинского сельсовета

	 на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

	№ строки
	Код админи-стратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3

	1
	817
	 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	2
	817
	 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	3
	817
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4
	817
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	5
	817
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	6
	817
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	7
	817
	 2 02 15001 10 7601 151
	Предоставление дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств краевого бюджета в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Туруханского района" муниципальной программы Туруханского района "Управление муниципальными финансами"

	8
	817
	 2 02 15001 10 8101 151
	Предоставление дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств районного бюджета в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Туруханского района" муниципальной программы Туруханского района "Управление муниципальными финансами"

	9
	817
	 2 02 49999 10 8102 151
	Иной межбюджетный трансферт на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений в рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Туруханского района" муниципальной программы Туруханского района "Управление муниципальными финансами"

	10
	817
	 2 02 30024 10 7514 151
	Субвенции на осуществление государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий

	11
	817
	 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	12
	817
	 2 02 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских (городских) поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	13
	817
	 2 02 49999 10 1043 151
	Межбюджетные трансферты на повышение размеров оплаты труда для специалистов по работе с молодежью, методистов муниципальных молодежных центров в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи Туруханского района в социальную практику и развитие системы патриотического воспитания подрастающего поколения" муниципальной программы Туруханского района "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Туруханском районе"

	14
	817
	 2 02 49999 10 1044 151
	Прочие межбюджетные трансферты на повышение размеров оплаты труда основного персонала библиотек и музеев в рамках непрограммных расходов Управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района

	15
	817
	2 02 49999 10 5580 151
	Прочие межбюджетные трансферты на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержка творческой деятельности за счет краевого бюджета в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма Туруханского района"

	16
	817
	 2 02 49999 10 7393 151
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий муниципальной программы  "Развитие транспортной системы и связи Туруханского района" в рамках подпрограммы "Развитие транспортного комплекса, обеспечение сохранности и модернизация автомобильных дорог Туруханского района"

	17
	817
	 2 02 49999 10 7412 151
	Межбюджетные трансферты на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Защита населения и территорий Туруханского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" муниципальной программы Туруханского района "Защита населения и территорий Туруханского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

	18
	817
	 2 02 49999 10 7492 151
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, в рамках подпрограммы "Безопасность дорожного движения в Туруханском районе" муниципальной программы Туруханского района "Развитие транспортной системы и связи Туруханского района

	19
	817
	 2 02 49999 10 7508 151
	Межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Развитие транспортного комплекса, обеспечение сохранности и модернизации автомобильных дорог Туруханского района" муниципальной программы Туруханского района "Развитие транспортной системы и связи Туруханского района"

	20
	817
	 2 02 49999 10 7509 151
	Межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Развитие транспортного комплекса, обеспечение сохранности и модернизация автомобильных дорог Туруханского района" муниципальной программы Туруханского района "Развитие транспортной системы и связи Туруханского района"

	21
	817
	2 02 49999 10 8166 151
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий в рамках подпрограммы "Оказание содействия занятости населению" муниципальной программы Туруханского района "Обеспечение комфортной среды проживания на территории населенных пунктов Туруханского района"

	22
	817
	 2 02 49999 10 8186 151
	Иной межбюджетный трансферт на реализацию мероприятий муниципальной программы Туруханского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Туруханском районе» в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта"

	23
	817
	 2 02 49999 10 8196 151
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий муниципальной программы Туруханского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Туруханском районе» в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи Туруханского района в социальную практику и развитие системы патриотического воспитания подрастающего поколения"

	24
	817
	 2 02 49999 10 8280 151
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий муниципальной программы в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы Туруханского района "Развитие образования Туруханского района"

	25
	817
	 2 02 49999 10 8298 151
	Межбюджетные трансферты на приобретение и установку противопожарного оборудования в рамках подпрограммы "Защита населения и территорий Туруханского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" муниципальной программы Туруханского района "Защита населения и территорий Туруханского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

	26
	817
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы